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قرص هاى سمىِ ترامپ را چه کسى مى بلعد!

ایران و عربستان؛ بى اتفاق تازهتعارف میراث بایدن به ایران
سخنگوى وزارت امور خارجه در نشست خبرى هفتگى با خبرنگاران:
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سامان سفالگر / گروه بین الملل مذاکرات اتمى 
news@ naslefarda.net وین مدتى است

که با رکود و 
سکون مواجه شده است. در این راستا، وزیر خارجه آمریکا، 
«آنتونى بلینکن»، اخیراً در موضع گیرى نسبت به خروج 
مذاکرات از بن بست ابراز ناامیدى کرده و مقام هاى تیم 
امنیت ملى و سیاست خارجى دولت بایدن نیز از بررسى 
دیگر گزینه ها جهت تشدید فشارها علیه ایران سخن مى 
گویند. در جبهه مقابل، ایران به طور خاص تاکید دارد که 
لجاجت و زیاده خواهى و به طور کلى رویکردهاى غیرواقع 
بینانه دولت بایدن، عامل اصلى سکون جارى در 
چهارچوب مذاکرات اتمى وین است. با این همه، اینطور به 
نظر مى رسد که گره اصلى مذاکرات اتمى وین و بن بست 
جارى در قالب آن، تا حد زیادى مرتبط با رویه خاص 
دولت بایدن در تداومِ سیاست هاى نادرستِ دولت ترامپ 
علیه ایران و به طور خاص، تاکید وى برحراست از 
قرص هاى سمى است که دونالد ترامپ درچهارچوب 
معادله اتمى ایران قرار داد. در این چهارچوب، ترامپ 
قرص هاى سمى را در قالب معادله اتمى ایران قرار داد، اما 
این بایدن است که از ایران مى خواهد تا این قرص ها را 
ببلعد. در ادامه به دو نمود اصلى این موضوع اشاره 

مى شود.
 مناقشه تداوم حضور سپاه پاسداران انقلاب 
اسلامى ایران در فهرست سازمان هاى 

تروریستى آمریکا
یکى ازمهمترین اقدامات مخرب دولت ترامپ درروندِ 
معادله اتمى ایران که البته به طورمستقیم با معادله 
برجام ارتباطى نداشت، اقدام وى در گنجاندن نام سپاه 
پاسداران انقلاب اسلامى در فهرست سازمان هاى 
تروریستى آمریکا در سال 2019 بود. در واقع، ترامپ با 
این اقدام خود، کار را براى دولت هاى آتى آمریکا جهت 
احیاى برجام و لغو تحریم هاى به ویژه اقتصادى علیه 
کشورمان تا حد زیادى سخت و پر دست انداز کرد. دلیل 
اصلى این مساله نیز این است که با توجه به تحریم هاى 
گسترده غرب و به ویژه آمریکا علیه کشورمان در سال هاى 
اخیر، سپاه پاسداران انقلاب اسلامى به عنوان یک رکن 
مهم قدرت درکشورمان، مجبور به ورود به حوزه اقتصادى 
و پیشبردِ پروژه هاى سنگین اقتصادى شده است. در این 
چهارچوب، تحریم سپاه پاسداران انقلاب اسلامى از سوى 
آمریکا و گنجاندن آن در فهرست سازمان هاى تروریستى 
این کشور (به نحوى غیرقانونى)، عملاً موجب مى شود تا 
درصورت به نتیجه رسیدن مذاکرات وین و احیاى برجام 
و در عین حال، عدم خارج کردن سپاه از فهرست مذکور، 
شرکت ها و سرمایه گذاران بین المللى، تا حد زیادى از 
مراوده و تعامل اقتصادى با ایران به دلیل حضور سپاه 
پاسداران انقلاب اسلامى در فضاى اقتصادى کشورمان 
هراس داشته باشند و از این مساله همچون دوران تحریم 

ایران، شدیداً دورى کنند. از این رو، گنجاندن سپاه 
پاسداران انقلاب اسلامى از سوى دولت ترامپ در فهرست 
سازمان هاى تروریستى آمریکا، قرصى سمى بود که 
سعى داشت مانع از احیاى برجام توسط دولت هاى آتى 
آمریکا شود و اکنون نیز شاهدیم دولت بایدن با تاکید بر 
اینکه نام سپاه بایستى همچنان در فهرست مذکور بماند، 
عملاً در حال اشاره به این موضوع است که نمى خواهد 
در صورت تحقق سناریو لغو تحریم ها علیه کشور (بر اثر 
احیا برجام)، ایران به نحوى مؤثر از مزایاى اقتصادى این 
مساله در راستاى منافع خود استفاده کند. از سوى دیگر 
واشنگتن و دولت هاى غرب نمى خواهند به این بهانه، در 
آینده محدودسازى امتیازات ایران در قالب معادله برجام 
را به این راحتى ها از دست دهند. مساله اى که موجب 
شده تا ایران نیز با تاکید بر ضرورت خارج شدن نام سپاه 
از فهرست سازمان هاى تروریستى آمریکا، به این موضوع 
واکنش نشان دهد و در عین حال این پیام را به طرف 
آمریکایى برساند که تهران نمى خواهد این قرص سمى را 

ببلعد و در تله جدید آمریکا علیه خود گرفتار شود.
 تاکید دولت آمریکا بر تداوم تحریم بانک 

مرکزى ایران
یکى دیگر از تحریم هایى که همواره دولت ترامپ بر آن 
تاکید داشت، ضرورت تشدید تحریم ها علیه بانک مرکزى 
جمهورى اسلامى ایران بوده است. در واقع، ترامپ سعى 
داشت از طریق شدیدتر کردن تحریم ها علیه این نهاد مهم 
اقتصادى ایران، عملاً فضا را براى هرگونه فعالیت اقتصادى 
مؤثر کشورمان به ویژه در قالب مراودات بین المللى آن، 
محدود کند. این رویکرد به طور خاص از سوى دولت بایدن 
نیز پیگیرى شده است. در این راستا حتى به تازگى مجلس 
سناى آمریکا طرحى غیرالزام آور را نیز به تصویب رسانده 
که در قالب آن بر ضرورت حفظ تحریم هاى بانک مرکزى 
ایران تاکید شده است (در عین حال به دولت بایدن هشدار 
داده شده که مجوز خارج کردن نام سپاه از فهرست 
سازمان هاى تروریستى آمریکا را هم ندارد). عجیب اینکه 
این طرح در مجلس سنایى تصویب شده که دموکرات ها 
در آن اکثریت را دارند و عملاً این اقدام آن ها نشان مى دهد 
که جداى از مخالفت هاى سرسختانه جمهوریخواهان 
نسبت به برجام و رد احیاى برجام، حتى هم حزبى هاى 
بایدن نیز از این مساله استقبال چندانى نمى کنند و بر آن 
هستند تا جاى ممکن این روند را سخت تر و غیرممکن تر 
کنند. مساله اى که موجب مى شود تهران از خود بپرسد 
در شرایطى که آمریکا بنا ندارد تحریم ها علیه سپاه 
پاسداران انقلاب اسلامى و بانک مرکزى کشورمان را لغو 
کند، اساساً در چهارچوب معادله احیاى برجام قرار است 
چه تحریم هایى لغو شود؟ و آیا با وجود تداوم تحریم هاى 
آمریکا علیه نهادهاى مذکور، آیا اساساً ما مى توانیم از 
استفاده ایران از مزایاى اقتصادى احیاى توافق برجام 

صحبت کنیم؟

پیشنهاد روز

 غیرمنتظره از پپ؛ چه شد آن چهره  روز
همه احترام؛

طغیان عجیب 
گواردیولا؛ همه 
پشت لیورپول 
هستید!

کتاب «وقتى از فیلم حرف مى زنیم 
از چه حرف مى زنیم» نوشته وحید 
ضرابى نسب در نمایشگاه کتاب 
تهران رونمایى مى شود. بر این کتاب 
فاطمه معتمدآریا، رضا درستکار و 
محمدهادى کریمى یادداشت هایى 
کوتاه نگاشته اند. بخرید
4 و بخوانید.

اقتصاد

رهبر معظم انقلاب اسلامى در دیدار جمعى از کارگران مطرح کرد:

کارگران ستون اصلى خیمه تولید
رهبر معظم انقلاب با اشاره به برنامه هاى اقتصادى دولت تأکید کردند: کارهایى که امروز دولت در زمینه اقتصاد در پیش دارد، کارهاى مهمى است و همه اعمّ از قوا 

و دستگاه هاى مختلف و آحاد مردم باید کمک کنند که ان شاءاله دولت بتواند به این نتایج دست پیدا کند.
رهبر معظم انقلاب اسلامى در دیدار جمعى از کارگران، آنان را ستون اصلى خیمه تولید خواندند و با اشاره به سه موضوع اصلىِ «لزوم افزایش فرصت هاى شغلى»، 
«تنظیم عادلانه رابطه کار و سرمایه» و «تأمین امنیت شغلى» کارگران گفتند: واردات بى رویه خنجرى به قلب «تولید ملى» و «اشتغال کارگران» است، بنابراین باید 

به صورت جدى از آن جلوگیرى شود و در داخل نیز ضمن تولید محصولات با کیفیت، مردم و دستگاه هاى دولتى مقیّد به خرید تولیدات داخلى باشند...
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عدالت آموزشى؛ حلقه مفقوده عدالت اجتماعى در نظام آموزشى ایران؛

کارکردهاى مثبتى که علیه خودشان 
مى شوند!

شهردارمبارکه در جمع خبرنگاران اعلام کرد:

هدف اصلى مدیریت شهرى تکمیل 
پروژه هاى نیمه تمام

سفر رئیس جمهور سوریه
 به تهران خبرساز شد؛

دهن کجى
 به عرب ها و رژیم 

صهیونیستى

مریم عمادى/ گروه سیاست
Maryam.Emadi@yahoo.com

سفر غیرمنتظره و غافلگیر 
کننده روز یکشنبه «بشار 
اسد به تهران و دیدار با رهبر 
انقلاب و رئیس جمهور، سفر 
کارى پر مشغله از نظر سیاسى 
و اقتصادى بود و بازتاب 
گسترده اى در رسانه ها و محافل 
منطقه اى و بین المللى داشته 
است. سفرى که اگرچه جزئیات 
درباره دستورکارهاى آن منتشر 
نشده است، اما بى شک حاوى 
مسائل مهمى بوده است به 
ویژه اینکه این سفر به مانند 
سفر قبلى بشار اسد در سال 
97 از پیش اعلام نشده بود. از 
آغاز جنگ داخلى روسیه در 
یازده سال پیش، این دومین بار 
است که بشار اسد از ایران دیدار 
مى کند. اولین سفر بشار اسد به 
ایران ششم اسفند ماه 1397 
و پس از موفقیت ائتلاف ایران، 
روسیه و سوریه در سرکوب 
تروریست هاى تکفیرى و 
برقرارى آرامش نسبى در این 
کشور انجام شد سفرى که با 
هماهنگى و همراهى شهید 
«قاسم سلیمانى فرمانده وقت 
سپاه قدس انجام شد. سفر اخیر 
وى نیز در شرایطى انجام شده 
است که به رغم اینکه حکومت 
او کمى بیش از شصت درصد از 
خاك روسیه را دردست دارد، اما 
تا حد زیادى در شکست بسیارى 
از گروههاى مخالف و مسلح 
موفق بوده و پایه هاى نظامى اش 
در سوریه دوباره تثبیت شده 
است. در این میان جمهورى 
اسلامى نیز از بازگشت سوریه به 
جایگاه گذشته خود در معادلات 

منطقه حمایت مى کند.
 امارات و تلاش براى 
کشاندن پاى سوریه 

به محور عربى- اسرائیلى
مشارکت راهبردى ایران و 
سوریه متأثر از شرایط منطقه، 
بازتابان بر اوضاع دو کشور و 
روابطى است که هریک از انها 
با طرف هاى منطقه اى و بین 
المللى دارند. در واقع به رغم 
اظهارات وزیر امور خارجه 
ایران مبنى بر استقبال از 
آغاز گشایش روابط سوریه با 

کشورهاى عربى، تهران ...

سرمقاله

نامزدهاى احتمالى هیئت رئیسه براى اجلاسیه سوم چه کسانى هستند؟

 غیرمنتظره از پپ؛ چه شد آن چهره  روز

طغیان عجیب 
گواردیولا؛ همه 
پشت لیورپول 
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رقابت براى 12 کرسى بهارستان

       ادامه در صفحه2

 آگهى مناقصه نوبت دوم

امور حقوقى و قراردادهاى شرکت فرآورده هاى نسوز ایران

 بدینوسیله اعلام مى گردد شرکت فرآورده هاى نسوز ایران 
در نظر دارد با برگزارى مناقصه عمومى جهت «تامین سرویس هاى ایاب 
ذهاب همراه با راننده» نسبت به انتخاب پیمانکار ممتاز اقدام نماید، لذا از 
متقاضیان شرکت در مناقصه دعوت مى گردد جهت دریافت اسناد مناقصه 
به سایت شرکت به نشانى WWW.IREFCO.IR و یا به آدرس شرکت 
واقع در کیلومتر 52 جاده اصفهان، مبارکه مراجعه نمایند و یا با شماره تلفن 

52543740-031 داخلى 204 تماس حاصل فرمایند. 
*ضمنا پیشنهاد دهندگان مى بایست حداکثر تا تاریخ 1401/2/25 نسبت 
به عودت اسناد تکمیل شده و ارائه پیشنهاد قیمت به دبیرخانه حراست 

شرکت فرآورده هاى نسوز ایران اقدام نمایند.

آگهى  مزایده
سازمان عمران زاینده رود به استناد آیین نامه معاملات سازمان و مصوبه هیئت مدیره محترم در نظر دارد نسبت به اجاره سالیانه 6 پلاك  ویلایى خود واقع در دهکده فرهنگى 
تفریحى زاینده رود چادگان  بر اساس صرفه و صلاح سازمان از طریق مزایده عمومى اقدام نماید لذا متقاضیان میتوانند از تاریخ انتشار آگهى و در ساعات ادارى جهت بازدید از 

پلاك هاى مزایده به واحد فنى دهکده فرهنگى تفریحى زاینده رود واقع در دو کیلو مترى شهر چادگان مراجعه نمایند.  
بدین وسیله از کلیه متقاضیان حقیقى و حقوقى دعوت مى شود در صورت تمایل و دارا بودن شرایط لازم با در نظر گرفتن مراتب زیر  در مزایده شرکت نمایند.

1-موضوع مزایده عبارت است از اجاره سالیانه 6  پلاك ویلایى  طبق شرح  زیر:

مدت اجارهقیمت پایه کارشناسى (ریال)شماره ویلا ردیف

یکسال134/158/000/000

یکسال282/700/000/000

یکسال3154/914/000/000

یکسال4164/158/000/000

یکسال5173/780/000/000

یکسال6207/560/000/000
2-محل دریافت اسناد مزایده دفتر امور قراردادهاى سازمان: اصفهان، خیابان 22 بهمن، مجموعه ادارى امیرکبیر، ساختمان ادارى است.

3- زمان دریافت اسناد مزایده از تاریخ  نشر آگهى در روزنامه تا ساعت 12 روز سه شنبه مورخ 1401/3/10 است.
1-3- پیشنهاد دهندگان براى دریافت اسناد، و مشخصات مبلغ 2,000,000 ریال به     حساب شماره 0105526752002 نزد بانک ملى شعبه غدیر اصفهان واریز و فیش مربوطه را به 

امور مالى سازمان ارائه تا اسناد، نقشه و مشخصات مربوطه تحویل گردد.
4-تسلیم پیشنهادها: پیشنهاددهندگان باید پیشنهادهاى خود را تا پایان ساعت اداري روز سه شنبه مورخ 1401/3/10 به آدرس: اصفهان، خیابان 22 بهمن، مجموعه ادارى 

امیرکبیر، ساختمان ادارى سازمان به دبیرخانه سازمان تسلیم نمایند. 
5- تاریخ گشایش پیشنهادها: کمیسیون عالى معاملات درساعت  10 صبح روز چهارشنبه مورخ 1401/03/11 جهت گشایش پیشنهادها  در محل دفتر مدیر عامل سازمان تشکیل 

مى شود.
6- مبلغ تضمین شرکت در هر کدام از مزایده ها ى مذکور معادل 5٪ درصد قیمت کل پایه کارشناسى مزایده مربوطه مى باشد که باید  به حساب شماره 0108615001000 نزد بانک 

ملى شعبه غدیر اصفهان واریز و فیش مربوطه را طبق دستورالعمل داخل پاکت (الف) اسناد مزایده قرار دهند.
7- به پیشنهادهاى فاقد سپرده، سپرده هاى مخدوش، سپرده هاى کم تر از میزان مقرر، چک شخصى و نظایر آن ترتیب اثر داده نخواهد شد.

9- سایر  اطلاعات و جزییات در  اسناد مزایده مندرج است. 8-کمیسیون در رد یا قبول یک یا کلیه  پیشنهادها مختار است. 
11-این آگهى تابع قانون منع مداخله کارکنان دولت در معاملات دولتى مصوب دیماه 1337 مى باشد. 10- هزینه آگهى به عهده برنده مزایده است.    

12- جهت مشاهده این آگهى مى توانید به آدرس سایت این سازمان نیز مراجعه فرمایید.           
تلفن سازمان:32673080-031 و031-32673010    info@ioz.ir :ایمیل سازمان  www.ioz.ir  :آدرس سایت سازمان 

نوبت اول

       مسعود منتظرى نجف آبادى                                          
 مدیر عامل سازمان عمران زاینده رود

قابل توجه شهروندان گرامى آیا مى دانید با 
مفقود شدن مدارك شناسایى خود ممکن 
است شما به عنوان مجرم شناخته شوید؟

قابل توجه شهروندان گرامى آیا مى دانید با 
مفقود شدن مدارك شناسایى خود ممکن 
است شما به عنوان مجرم شناخته شوید؟

سایت ثبت آگهى مفقودى : 
agahinaslefarda.ir

031 - 32274793   -   32274792           021 - 88016649     -  88356308


